

Banco Agrícola de la República Dominicana

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **BAGRICOLA-2017-00176**

Descripción: **ADQUISICION MATERIALES ELECTRICOS**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Mitopalo Power, SRL.**

RNC: **101576596**

Nombre Comercial: **Mitopalo Power, SRL.**

Domicilio Comercial: **Independencia, Res. Doña Dilia, Edif. B, 11117 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-535-3838**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **346,436.64**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	2612153 2	ALAMBRE STD. #12 - ROJO	1,500.00	FT	4.50	6,750.00		1,215.00	0.00	7,965.00
2	2612153 2	ALAMBRE STD. #12 - AMARILLO	1,500.00	FT	4.50	6,750.00		1,215.00	0.00	7,965.00
3	2612153 2	ALAMBRE STD. #12 -	1,500.00	FT	4.50	6,750.00		1,215.00	0.00	7,965.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		VERDE								
4	2612153 2	ALAMBRE STD. #12 - NEGRO	1,500.00	FT	4.50	6,750.00		1,215.00	0.00	7,965.00
5	2612153 2	ALAMBRE STD. #12 - BLANCO	1,500.00	FT	4.50	6,750.00		1,215.00	0.00	7,965.00
6	3910161 8	LAMPARA PARABOLICA 2X4 T8 3T 32W	30.00	UD	2,760.00	82,800.00		0.00	0.00	82,800.00
7	3910161 8	LAMPARA PARABOLICA 2X2 T8 3T 32W	8.00	UD	2,120.00	16,960.00		0.00	0.00	16,960.00
8	3912130 8	TOMACORRI ENTE C/TAPA - BLANCO	50.00	UD	84.50	4,225.00		760.50	0.00	4,985.50
9	3912130 8	TOMACORRI ENTE TIPO UPS COMPLETO	50.00	UD	170.00	8,500.00		1,530.00	0.00	10,030.00
10	3911181 0	INTERRUPTOR SENCILLO C/TAPA - BLANCO	25.00	UD	55.00	1,375.00		247.50	0.00	1,622.50
11	3911181 0	INTERRUPTOR DOBLE COMPLETO - BLANCO	20.00	UD	112.00	2,240.00		403.20	0.00	2,643.20
12	3912130 3	CAJA 2 X 4 USA K/O 1/2	150.00	UD	36.25	5,437.50		978.75	0.00	6,416.25
13	4014211 5	TUBO PVC DE 1/2 X 19	50.00	UD	51.00	2,550.00		459.00	0.00	3,009.00
14	4014230 9	CURVAS PVC DE 1/2	60.00	UD	3.70	222.00		39.96	0.00	261.96
15	4014230 9	CURVAS PVC DE 1/3	50.00	UD	5.83	291.50		52.47	0.00	343.97
16	2612153 4	ALAMBRE DE GOMA 14/3	500.00	FT	8.50	4,250.00		765.00	0.00	5,015.00
17	2612153 4	ALAMBRE DE GOMA 10/3	500.00	FT	21.00	10,500.00		1,890.00	0.00	12,390.00
18	2612161 3	CABLE 1/0 NEGRO	700.00	FT	63.55	44,485.00		8,007.30	0.00	52,492.30
19	3911181 0	INTERRUPTOR 2-WAY COMPLETO - BLANCO	4.00	UD	195.00	780.00		140.40	0.00	920.40
20	3911181 0	INTERRUPTOR 3-WAY COMPLETO - BLANCO	5.00	UD	55.00	275.00		49.50	0.00	324.50
21	3116241 4	ABRAZADERA OMEGA 1/2 (DOBLE OJO)	100.00	UD	3.75	375.00		67.50	0.00	442.50
22	3116241 4	ABRAZADERA OMEGA 3/4 (DOBLE OJO)	100.00	UD	5.00	500.00		90.00	0.00	590.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
23	39121309	CAJA BREAKER PLASTICA-WATER-PROOF 2 CIRC.	20.00	UD	370.00	7,400.00		1,332.00	0.00	8,732.00
24	39121601	BREAKER DOBLE TIPO RIEL 32 AMP	9.00	UD	150.00	1,350.00		243.00	0.00	1,593.00
25	39121309	CAJA BREAKER D 8/16 CIRC. EMPOTRABLES	2.00	UD	1,415.00	2,830.00		509.40	0.00	3,339.40
26	39121601	BREAKER GRUESO DE 20 AMP	16.00	UD	170.00	2,720.00		489.60	0.00	3,209.60
27	39121309	CAJA OCTAGONAL K/O DE 1/2	40.00	UD	35.00	1,400.00		252.00	0.00	1,652.00
28	39121309	CAJA OCTAGONAL K/O DE 3/4	40.00	UD	34.00	1,360.00		244.80	0.00	1,604.80
29	39121424	TAPA P/CAJA OCTAGONAL K/O 1/2	40.00	UD	15.00	600.00		108.00	0.00	708.00
30	39121424	TAPA P/CAJA OCTAGONAL K/O 3/4	40.00	UD	15.00	600.00		108.00	0.00	708.00
31	39121303	CAJA 2 X 4 USA K/O 3/4	60.00	UD	35.00	2,100.00		378.00	0.00	2,478.00
32	26121532	ALAMBRE AWG THHN #2	600.00	FT	46.78	28,068.00		5,052.24	0.00	33,120.24
33	39121006	ADAPTADOR BX P/CABLE GOMA 3/4	80.00	UD	12.00	960.00		172.80	0.00	1,132.80
34	31161607	TARUGO AZUL CON SU TORNILLO	300.00	UD	1.80	540.00		97.20	0.00	637.20
35	31201502	TAPE SCOTCH SUPER 33 VINIL - NEGRO	30.00	UD	216.00	6,480.00		1,166.40	0.00	7,646.40
36	31151504	LIBRA DE SOGA DE 3/16	5.00	LB	70.00	350.00		63.00	0.00	413.00
37	39121006	ADAPTADOR BX P/CABLE GOMA 1/2	60.00	UD	8.90	534.00		96.12	0.00	630.12
38	26121532	ALAMBRE THHN #10	1,000.00	FT	7.15	7,150.00		1,287.00	0.00	8,437.00
39	26121532	ALAMBRE THHN #6 - VERDE (TIERRA)	1,000.00	FT	19.63	19,630.00		3,533.40	0.00	23,163.40
40	40142115	TUBO PVC DE 19 X 3/4 SDR 26	35.00	UD	78.00	2,730.00		491.40	0.00	3,221.40
41	31162004	CLAVO BLUE POINT P/PISTOLA-PDW25-32F10-DE 1 1/4 DRIVE	5.00	CAJ	450.00	2,250.00		405.00	0.00	2,655.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		PIN								
42	39121424	TAPA P/CAJA 2X4 CON KO 1/2 EN CENTRO	20.00	UD	12.00	240.00		43.20	0.00	283.20

Subtotal RD\$	308,808.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	37,628.64
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	346,436.64

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido